様式第４－１号
県産材利用サステナブル住宅普及促進事業完了届

　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　受付番号

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　　号で交付決定の通知のありました　　　年度県産材利用サステナブル住宅普及促進事業（アイテムを選択してください。）補助金について、下記のとおり事業が完了しましたので報告します。

記
１　施工完了日：　　　年　　月　　日

２　主要構造部材等の使用総材積　　　　　　　　　　　　：　　　㎥
うち県産材の使用材積　　　　　　　　　　　　：　　　㎥
うち県産ＪＡＳ製品の使用材積　　　　　　　　：　　　㎥
うち優良みやぎ材の使用材積　　　　　　　　　：　　　㎥
　　　　　うち県産森林認証材の使用材積　　　　　　　　：　　　㎥

３　内装（新築住宅支援）の使用総材積：　　　㎥
うち県産材の使用材積：　　　㎥

４　木製品（新築住宅支援）の使用総材積：　　　㎥
うち県産材の使用材積：　　　㎥

５　交付決定額：金　　　　円

６　添付書類
（1） 木びろい表（実績）（交付要綱別記様式第８号及び第９号）
（2） 主要構造部材の施工中及び施工完了後の写真
（3） 内装等の施工中及び施工完了後の写真（該当する場合のみ）
（4） 木製品の配備完了写真（該当する場合のみ）

（注１）　木材使用量の各材積は木びろい表（実績）（要綱別記様式第８号及び９号）からそれぞれ転記すること（各材積にあっては小数点第2位を切り上げし第1位止めとすること）。
（注２）　住宅リフォーム支援を利用された方は、３及び４の記載は不要。